C
AT
A
LO
G
U
E
20

•  Pour travailler avec plus de précision préférer les disques cousus.
 •  Pour les brossettes en toile de coton non cousue du diamètre 12 à 28
mm, voir la gamme “Brossettes montées, toile de coton non cousue,
mousseline” précédente.
•  Pâte à polir d’avivage DIALUX rouge ou LUXOR orange, pages 277 et 273.
•  Conditionnement standard par 12 pièces, livrable X 1 ou par 6 pièces.
•  Référence correspondant à une pièce.
Référence Ø Brossette / Ø centre métal
mm
Longueur tige
mm
Vitesse maximale
tr/min
Poids
g
BROTC32 32 / 10 41 20 000 6
BROTC28 28 / 10 41 20 000 5
BROTC25 25 / 10 41 10 000 5
BROTC22 22 / 10 41 10 000 5
Brossettes montées, toile de coton non cousue, mousseline
écrue ou blanchie PREMIUM
 CARACTÉRISTIQUES
 •  Gamme de brossettes circulaires sur tige Ø 2.34 mm, PREMIUM,

d’obtenir une  finition parfaite, elles peuvent être utilisées sur des métaux
durs.
 •  Le coton non cousu est moins agressif que le feutre.
•  Pour les brossettes en toile de coton cousues voir la gamme “Brossettes
montées toile de coton cousue, mousseline” (diamètre 32 à 22 mm) suivante.
•  Conditionnement standard par 12 pièces. Livraison possible x 1 ou par 6
pièces, emballage également par 144 pièces pour les diamètres 12 et 14 mm.
•  Référence correspondant à une pièce.
Référence Ø Brossette / Ø centre
métal
Longueur tige / poils
mm
Vitesse maximale
tr/min Couleur Caractéristiques Poids
g
BROT28 28 / 10 41 / -  10 000 Écru MAKO épaisse 6 mm 6
BROT22 22 / 10 41 / 6  10 000 Écru Mousseline miniature 5
BROT19 19 / 10 41 / 4.50 10 000 Écru Mousseline miniature 16 feuilles 3
BROT19X10 19 / 10 41 / 4.50  10 000 Écru Mousseline miniature 10 feuilles 2
BROT16 16 / 10 41 / -  10 000 Écru Mousseline miniature 4
BROT14 14 / 7.50 31 / 3.25  15 000 Écru Micro 15 feuilles environ 3
BROT12 12 / 7.50 31 / 2.25  15 000 Écru Mousseline micro 3
BROT10 10 / 5.50 31 / 2.25 20 000 Écru Mousseline micro 3
BROTB22 22 / 10 41 / 6  10 000 Blanc Mousseline blanchie 4
BROTB19 19 / 10 41 / -  10 000 Blanc Mousseline blanchie 3
BROTB14 14 / 7.50 31 / -  15 000 Blanc Micro - Mousseline blanchie 2
BROTB12 12 / 7.5 31 / -  15 000 Blanc Mousseline blanchie 3
BROTB10 10 / 5.5 31 / 2.40   20 000 Blanc
pico Mousseline blanchie 2